重庆市巴南区卫生健康委员会文件
巴南卫复〔2023〕39号

重庆市巴南区卫生健康委员会

关于巴南重庆市美忆口腔诊所连锁有限公司红光大道口腔诊所牙科X射线影像诊断建设项目职业病危害放射防护预评价报告的批复
巴南重庆市美忆口腔诊所连锁有限公司红光大道口腔诊所：

你单位《关于牙科X射线影像诊断建设项目职业病危害放射防护预评价报告审核的申请》收悉。现批复如下：

一、我委同意你单位委托四川世阳卫生技术服务有限公司所编制的《巴南重庆市美忆口腔诊所连锁有限公司红光大道口腔诊所牙科X射线影像诊断建设项目职业病危害放射防护预评价报告表》（四川世阳（辐射）预评字〔2023〕第0035号）的内容和结论。
二、对于该项目在职业危害防护方面存在的问题，你单位应按照《预评价报告表》提出的建议认真研究，及时加以整改、落实。
三、在该项目竣工后，你单位应向我委申请职业病防护设施竣工验收，并提交该项目《职业病危害控制效果放射防护评价报告》等有关竣工验收资料。

此复
　　　　　　　　　　　　重庆市巴南区卫生健康委员会

　　　　　　　　　　　　　2023年2月23日
（此件公开发布）
抄送：区卫生健康执法支队、区疾控中心
重庆市巴南区卫生健康委员会办公室        2023年2月23日印发